                                                                                                                                                                                                    Приложение 
                                                                                                                                                                                                    УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                                                                                                                    постановлением  администрации
                                                                                                                                                                                                    сельского поселения Спартакский
                                                                                                                                                                                                    сельсовет муниципального района 
                                                                                                                                                                                                    Ермекеевский район 
                                                                                                                                                                                                    Республики Башкортостан
                                                                                                                                                                                                    «28» июня 2013 г.   № 69

                                                                                                              ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА-АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПАРТАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ,ОТНЕСЕННЫХ К МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПАРТАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
                                                                                                                                                                      по состоянию на «01» ___________ 2013 г.

	Наименование 
автомобильной дороги
	Наименование участка автомобильной дороги и промежуточных населенных пунктов
	Номер
тех.паспорта, дата
	Эксплуа-тационные километры
	Протяженность,км
	Балансовая стоимость, рублей
	Остаточная стоимость, рублей

	
	
	
	
	всего
	в том числе
	
	

	
	
	
	
	
	с твердым
покрытием
	из них с
асфальто-бетонным
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	




